
Kancelářské papíry Papíry pro barevný  
digitální tisk

Barevné a ekologické  
papíry

Papíry Xerox 
pro moderní kancelář
Kompletní portfolio papíru v té nejvyšší kvalitě

002.indd   1 6.4.2017   23:11:10



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




PAPÍR ›  › Ř ›  ›   ›  ›  › Ř    ›  Ř ›
 Ř › Č   ›   ›  ›   › Č › ĚČ › Ů

XEROGRAFICKÝ PAPÍR

8 V       DPH.

Xerografický papír XEROX PREMIER
Multifunkční papír s vysokou bělostí
• vhodný pro inkoustový i laserový tisk a kopírování
• možnost použití i do velkoobjemových tiskáren
• ideální pro oboustranný tisk

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3 po 5 balících (1 krabice).

Typ Formát Gramáž Počet listů 
v balíku

Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

Premier A4 80 g/m2 500 230003R91720 79,90 399,50
Premier A3 80 g/m2 500 230003R91806 159,00 795,00
Premier A4 160 g/m2 250 230003R91798 135,00 675,00
Premier A3 160 g/m2 250 230003R91799 265,00 1.325,00

Xerografický papír XEROX BUSINESS
Velmi dobrá a stálá tisková kvalita
• pro kopírky a laserové i inkoustové tiskárny
• vhodný pro kancelář i velkoobjemové aplikace
• ideální pro faxy tisknoucí na běžný xerografický papír

od 76,90od 76,90
Kč/ksKč/ks

Typ Formát Gramáž Počet listů 
v balíku

Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

Business A4 80 g/m2 500 230003R91820 76,90 384,50
Business A3 80 g/m2 500 230003R91821 189,00 945,00

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3 po 5 balících (1 krabice).

Xerografický papír XEROX PERFORMER
Spolehlivý výkon za výhodnou cenu
•  ekonomický a zároveň nejprodávanější papír 

pro kopírování a laserový tisk
• vhodný i pro oboustranný tisk
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 230003R90649
Cena za krabici 374,50 Kč 74,90

Kč/ks

64,90
Kč/ks

od 79,90
Kč

Xerografický papír XEROX RECYCLED
Spolehlivý ekologicky šetrný papír 
• vyráběn ze 100 % z použitého papíru
• odbarvován je bez procesu bělení (bez OBA)
•  oceněn cenou Nordic Swan pro nízkou úroveň emisí 

při výrobě a cenou Blue Angel za životní prostředí
• je balen v recyklovaném materiálu
• formát A4, gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 230003R91165
Cena za krabici: 374,50 Kč

74,9074,90
Kč/ksKč/ks

Xerografický papír XEROX EXCLUSIVE
Jedinečný papír nejvyšší kvality určený především pro prestižní dokumenty 
• vyráběn unikátní technologií TRIOTEC
• ideální též pro hlavičkové papíry, návrhy a prezentace, kterými chcete udělat ten nejlepší dojem
• vynikající plnění, tuhost a velmi vysoká bělost
• poskytuje mimořádný výkon v laserových tiskárnách, kopírkách a inkoustových tiskárnách
• formát A4, gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 230003R90208
Cena za krabici: 524,50 Kč

TRIOTEC®

Xerografický papír OFFICEPRINT
•  pro kopírování a tisk
• formát A4, 80 g/m2

• 500 listů v balíku
•  minimální odběr po 

5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000118
Cena za krabici: 324,50 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Xerografický papír OFFICEPRINT

Platí pro kompletní
sortiment papíru

104,90104,90
Kč/ksKč/ks

008.indd   10 6.4.2017   23:11:18



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











9

Xerografický papír
papír › obálky ›  diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 

psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Xerografický papír MULTICOPY ORIGINAL XpressBox
V XpressBoxu najdete 2.500 listů formátu A4 připravených k založení do zásobníků kopírek nebo 
tiskáren. Díky chytře vymyšlenému designu může být následně využit jako kontejner na hotové kopie 
nebo jako krabice na sběrový papír.

Xerografický papír MULTICOPY ORIGINAL
• kvalitní multifunkční kopírovací papír 
• vysoká bělost, vysoká neprůhlednost 
• vhodný pro oboustranný tisk
• mi nimální prašnost 
•  možnost varianty se 4 otvory na levém  

okraji pro zakládání do pořadačů

Popis Formát Gramáž
papíru

Počet
listů v balíku

Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

MultiCopy ORIGINAL A4 80 g/m2 500 91500010 94,90 474,50
MultiCopy ORIGINAL XpressBox A4 80 g/m2 2.500 915000106 - 549,00
MultiCopy ORIGINAL A4 90 g/m2 500 915000104 125,00 625,00
MultiCopy ORIGINAL 4× otvor A4 80 g/m2 500 915000105 119,00 595,00
MultiCopy ORIGINAL A3 80 g/m2 500 9150011 229,00 1.145,00

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3 po 5 balících (1 krabice).

Xerografický papír MOTIF All-in-One
• multifunkční papír pro každodenní tisk a kopírování
•  pro laserové a inkoustové tiskárny, faxy, běžné i vysokovýkonné  

kopírovací stroje, duplexní kopírování
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku

Formát Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

A4 915000144 84 420
A3 91500141 155 775

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3  
po 5 balících (1 krabice).

Xerografický papír MOTIF PREMIUM
• papír prvotřídní kvality
• vyniká vysokou bělostí (169 CIE), nízkou prašností a výbornou průchodností strojem 
•  pro laserové a inkoustové tiskárny, faxy, běžné i vysokovýkonné kopírovací stroje, 

duplexní kopírování
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku

Formát Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

A4 915000145 88,90 444,50
A3 91500142 169,00 845,00

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3  
po 5 balících (1 krabice).

od 88,90
Kč/ks

Xerografický papír MOTIF COPY
• kvalitní papír pro každodenní tisk a kopírování
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku

Formát Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

A4 915000143 73,90 369,50
A3 91500140 145,00 725,00

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3  
po 5 balících (1 krabice).

od 73,90
Kč/ks

Xerografický papír REAL COPY
• pro všestranné použití
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku

Formát Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

A4 915000142 72 360
A3 9150017 165 825

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3  
po 5 balících (1 krabice).

Xerografický papír JET
• pro kopírky, laserové a inkoustové tiskárny
• vhodný pro reprografické práce a to i na inkoustových tiskárnách
• vysoká bělost zajistí excelentní výsledek
• formát A4, gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabic)

Obj. č. balíku: 915000114
Cena za krabici: 424,50 Kč

84,9084,90
Kč/ksKč/ks

od 94,90od 94,90
Kč/ksKč/ks

od 72 Kč/ks

od 84 Kč/ks

009.indd   11 6.4.2017   23:11:22



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Xerografický papír

10 Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Xerografický papír HP COPY
• pro všestranné použití
• výborná průchodnost strojem 
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000146
Cena za krabici: 349,50 Kč

Xerografický papír HP PRINTING
• multifunkční papír s vyšší bělostí (CIE 161) a jasností
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000148
Cena za krabici: 399,50 Kč

Xerografický papír IQ ALLROUND
• všestranné použítí
• vysoká bělost
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku

Xerografický papír HP OFFICE
• ideální pro černobílý tisk a kopírování, pro běžné i vysokovýkonné stroje
• výborná průchodnost strojem
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000147
Cena za krabici: 374,50 Kč

Xerografický papír IQ ECONOMY
• pro vysoce ekonomický tisk
• vhodný pro černobílé použití
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku

Xerografický papír IQ APPEAL
• vyšší bělost (161 CIE) a opacita 
• vhodný pro velkoobjemový tisk a kopírování
• certifikováno FSC
• gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku

Formát Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

A4 915000149 72,50 362,50
A3 91500143 145,00 725,00

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3  
po 5 balících (1 krabice).

Formát Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

A4 915000150 77,50 387,50
A3 91500144 155,00 775,00

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3  
po 5 balících (1 krabice).

Formát Obj. č.
balíku

Cena 
za balík

Cena 
za krabici

A4 915000151 80,90 404,50
A3 91500145 162,00 810,00

Minimální odběr papíru formátu A4 a A3  
po 5 balících (1 krabice).

od 80,90
Kč/ksod 77,50

Kč/ks

od 72,50
Kč/ks

69,90
Kč/ks

79,90
Kč/ks

74,90
Kč/ks

010.indd   10 6.4.2017   23:11:25



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











11

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Xerografický papír

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Xerografický papír ONE PREMIUM
• pro všestranné použití
• formát A4, gramáž 80 g/m2

• bělost 172 CIE
• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000155
Cena za krabici: 379,50 Kč

69,9069,90
Kč/ksKč/ks

Xerografický papír ONE OFFICE
• pro všestranné použití
• formát A4, gramáž 80 g/m2

• bělost 147 CIE
• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000153
Cena za krabici: 324,50 Kč

Xerografický papír ONE BUSINESS
• pro všestranné použití
• formát A4, gramáž 80 g/m2

• bělost 163 CIE
• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 915000154
Cena za krabici: 349,50 Kč

64,9064,90
Kč/ksKč/ks

75,9075,90
Kč/ksKč/ks

011.indd   11 6.4.2017   23:12:38



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




12

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Tabelační papír

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Tabelační papír

PARAMETRY PAPÍRU
šíře papíru
Je udávána v milimetrech. Šířka se měří od 
okraje k okraji, tj. včetně oddělitelné perforace. 
Vyberte si z tabulky šíři dle Vašich potřeb. 

výška papíru
Je u všech variant jednotná, a to 12” (305 
mm). Každá stránka je ukončená perforací pro 
snadné oddělení. 

ODDĚLITELNÁ PERFORACE
Po potištění stránky máte možnost snadno 
oddělit vodící perforaci, která slouží pro 
snadnější vedení papíru v jehličkové tiskárně. 
Po oddělení se sníží šíře papíru a ukládání do 
pořadačů je jednodušší. Šíře papíru je udávána 
včetně perforace.

POČET SLOŽEK V BALENÍ
Složkou je myšlen svazek stránek (origi
nál+kopie). Pokud si např. zakoupíte papír 
šíře 210 mm, ve variantě 1+2, tak dostanete 
1.400 složek, tj. 1.400 originálů + 2× 1.400 
kopií = 4.200 stran.

šíře

počet složek

MOŽNOST TISKU KOPIÍ
Tabelační papír využívá výhod jehličkových 
tiskáren a může být vyroben přímo pro tisk 
včetně kopií (samopropisující). 

Druhý slou pec v tabulce udává, kolik stránek 
je možno vytvořit. První strana je vždy origi nál 
a potom si vyberte variantu dle potřeb dalších 
kopií. Např. varianta 1+3 znamená, že máte 
celkem 4 strany  1 originál a 3 ko pie. Pokud 
je varianta 1+0, papír není samopropisující.

samopropisující varianta

oddělitelná perforace

TYTO PRODUKTY UMÍME POTISKNOUT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA. 
NEVÁHEJTE NÁS PROSÍM KONTAKTOVAT V PŘÍPADĚ POTISKU VAŠEHO FIREMNÍHO LOGA, ČI JINÉ REKLAMNÍ PREZENTACE.

Šíře papíru
(mm)

Originál 
+ počet kopií

Počet složek 
v balení Obj. č. Cena

210 1+0 3.600 9151210 845
210 1+1 2.000 9151211 1.265
210 1+2 1.400 9151212 1.365
210 1+3 1.000 9151213 1.525
230 1+0 2.000 9151230 575
230 1+1 1.000 9151231 825
230 1+2 750 9151232 965
240 1+0 2.000 9151240 435
240 1+1 1.000 9151241 595
240 1+2 750 9151242 735
240 1+3 500 9151243 785
250 1+0 2.000 9151250 239
250 1+1 1.000 9151251 725
250 1+2 750 9151252 399
250 1+3 500 9151253 895
360 1+0 2.000 9151360 865
360 1+1 1.000 9151361 1.150
360 1+2 750 9151362 1.490
390 1+0 1.800 9151390 895

od 239 Kč

012.indd   12 6.4.2017   23:12:40



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











13

KotoučKy, faxový papír a role
papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 

psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Plotrové role MULTICOPY
• vyráběny z vysoce kvalitního materiálu MultiCopy ORIGINAL 80 g/m2 
•  baleny v papírových kartonech

Obj. č.Gramáž
papíru Cena

91508029746
91508042046
91508059446
91508061046
91508062046
91508084146
91508091446

Role 297 mm × 46 m /50 mm
Role 420 mm × 46 m /50 mm
Role 594 mm × 46 m /50 mm
Role 610 mm × 46 m /50 mm
Role 620 mm × 46 m /50 mm
Role 841 mm × 46 m /50 mm
Role 914 mm × 46 m /50 mm

Rozměr
šíře × návin/dutinka 

149
199
269
275
279
349
375

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

Kopírovací role MULTICOPY
•  vyráběny z vysoce kvalitního materiálu 

MultiCopy ORIGINAL 80 g/m2 
•  baleny v papírových kartonech, 

chráněné PE obalem a bočními víčky

* Minimální odběr 1 balení.

Kotoučky do pokladen z bílého papíru

Šíře Průměr
kotoučku

Průměr
dutinky

Balení
ks Obj. č. balení/ ks* Cena 

za ks
Cena 

za bal.
38 70 17 10 91560038179M 3,20 32,00
44 70 17 10 91560044179M 3,90 39,00
57 60 12 10 915600571260* 4,90 49,00
57 60 17 10 915600571760* 4,30 43,00
70 60 17 10 915600706017* 5,70 57,00
70 70 12 10 915600707012M 5,70 57,00
76 60 12 10 9156007612* 7,30 73,00
76 60 17 10 915600766017 5,50 55,00
76 70 12 10 91560076129* 8,70 87,00

Kotoučky do pokladen z termocitlivého papíru

Rozměry udávány v mm.
* Minimální odběr 1 balení.

Šíře Průměr
kotoučku

Průměr
dutinky

Balení
ks Obj. č. balení/ks* Cena 

za ks
Cena 

za bal.
28 50 12 10 9156002812M 3,50 35,00
38 50 12 10 915620385012M 4,90 49,00
44 60 17 10 9156204417M 7,20 72,00
55 50 12 10 915620555012M 6,50 65,00
57 38 12 10 915620573850* 5,20 52,00
57 40 12 168 915620574012* 4,30 722,40
57 45 12 120 91562574512* 5,50 660,00
57 50 17 10 91562575017* 5,50 55,00
57 50 12 10 915620575012* 6,50 65,00
57 60 17 10 9156205717M 8,90 89,00
76 60 12 10 9156207612M 11,90 119,00
80 60 17 10 915620806017M 11,50 115,00
80 80 12 5 915620808012* 21,00 105,50
80 80 17 5 915620808017* 31,00 155,00

* Minimální odběr 1 balení.

Propisující pokladní kotoučky s 1 kopií

Šíře Průměr
kotoučku

Průměr
dutinky

Balení
ks Obj. č. balení/ ks* Cena 

za ks
Cena 

za bal.
57 60 17 10 9156105712* 7,50 75,00
76 60 17 10 9156107612* 9,90 99,00
76 60 12 10 91561076129* 10,90 109,00

114 60 17 48 9156111412* 23,00 1.104,00

Šíře role v mm, návin v m, ∅ dutinky v mm.

Faxový papír

Šíře Návin Průměr
dutinky Obj. č. Cena

210 15 12 91572101512 26,00
210 30 12 91572103012 29,90
216 30 12 91572163012 34,00

od 3,20
Kč/ks

od 149 Kčod 149 Kč

Informujte se na dodávky
nestandardních rozměrů

Obj. č.Gramáž
papíru Cena

91508297175
91508420175
91508594175
91508841175
91508914175

Role 297 mm × 175 m /76 mm
Role 420 mm × 175 m /76 mm
Role 594 mm × 175 m /76 mm
Role 841 mm × 175 m /76 mm
Role 914 mm × 175 m /76 mm

Rozměr
šíře × návin/dutinka 

479
649
899

1.190
1.290

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

80 g/m2

od 479 Kčod 479 Kč

od 26 Kč/ks

TYTO PRODUKTY UMÍME POTISKNOUT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA. 
NEVÁHEJTE NÁS PROSÍM KONTAKTOVAT V PŘÍPADĚ POTISKU VAŠEHO FIREMNÍHO LOGA, ČI JINÉ REKLAMNÍ PREZENTACE. 

013.indd   13 6.4.2017   23:12:42



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




14

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Speciální varianty papíru

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Skládaný papír - dvojarchy 
• papír ve formátu A3 přeložen na formát A4

Formát Potisk Počet listů Obj. č. Cena

A3 linkované 250 915070 200
A3 čtverečkované 250 915071 200

200 Kč200 Kč

Uhlový papír – „kopírák“
• formát A4
• černý
• 100 listů

Obj. č.: 915090902

Pauzovací papír

Formát Balení Obj. č. Cena

A4 250 listů 9150110611 555
A3 250 listů 915011612 990

od 555 Kčod 555 Kč

od 59 Kčod 59 Kč

Formát Počet listů Obj. č. Cena

A4 50 915074 59
A3 50 915402330 109

Milimetrový papír

Kreslící a rýsovací karton

Popis Formát Rozměry 
v mm

Gramáž
g/m2

Počet listů 
v balíku

Obj. č. 
balíku Cena

Kreslící karton A4 210×297 180 200 91509211 149
Kreslící karton A4 210×297 220 200 9150921 169
Kreslící karton A3 297×420 220 200 9150920 339
Rýsovací karton A4 240×330 200 100 9150922 129
Rýsovací karton A3 330×450 200 100 9150923 239

od 129 Kčod 129 Kč

Xerografický papír A5
• kopírovací papír pro široké užití
•  dobré vlastnosti pro oboustranné kopírování a tisk  

v inkoustových i laserových tiskárnách
• formát A5, gramáž 80 g/m2

• 500 listů v balíku
• minimální odběr po 5 balících (1 krabice)

Obj. č. balíku: 9150501
Cena za krabici: 270 Kč

54 Kč/ks54 Kč/ks

Rozměr 
šíře × návin/dutinka

Gramáž 
papíru Obj. č. Cena

Role 297 mm × 50 m/50 mm 80 g/m2 91508297050 99
Role 420 mm × 50 m/50 mm 80 g/m2 91508420050 155
Role 594 mm × 50 m/50 mm 80 g/m2 91508594050 199
Role 841 mm × 50 m/50 mm 80 g/m2 91508841050 285
Role 914 mm × 50 m/50 mm 80 g/m2 91508914050 305

Kopírovací role SMART LINE
Rozměr 

šíře × návin/dutinka
Gramáž 
papíru Obj. č. Cena

Role 297 mm × 150 m/76 mm 80 g/m2 91508297150 205
Role 420 mm × 150 m/76 mm 80 g/m2 91508420150 290
Role 594 mm × 150 m/76 mm 80 g/m2 91508594150 399
Role 841 mm × 150 m/76 mm 80 g/m2 91508841150 585
Role 914 mm × 150 m/76 mm 80 g/m2 91508914150 635

Ploterové role SMART LINE

od 99 Kčod 99 Kč od 205 Kčod 205 Kč

49 Kč

014.indd   14 6.4.2017   23:12:46



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











15

Barevný papír
papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 

psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Barevné papíry IMAGE COLORACTION
upoutají pozornost, umožní zdůraznit a zvýraznit vzkaz zaslaný poštou Vašim zákazníkům. Rovněž 
na nástěnných a informačních tabulích svojí barevností lépe upoutají barevné letáky. Široké použití 
najdou v kancelářích, kde zjednoduší práci, umožní lepší a jednodušší rozpoznání a orientaci 
v jednotlivých typech dokumentů. Mnoho odstínů Coloraction vytváří řadu dalších možností jejich 
použití a barevných kombinací, což ocení i reklamní agentury, designéři apod.   
  
Barevné papíry Coloraction díky své kvalitě vynikají při zpracování v kopírkách a laserových 
nebo inkoustových tiskárnách. Můžeme je ovšem také úspěšně použít i při ofsetovém tisku.

Gramáž papíru 80 g/m2

• 500 listů v balíku A4 A3

Název Barva Obj. č.  
formátu A4

Cena  
formátu A4

Obj. č.  
formátu A3

Cena  
formátu A3

Tundra pastelová fialová 9150006112 179 - -
Desert pastelová žlutá 9150006123 179 915006123 375
Savana meruňková 9150006124 179 - -
Coral starorůžová 9150006125 179 - -
Jungle pastelová světlá zelená 9150006127 179 - -
Forest pastelová zelená 9150006128 179 - -

Lagoon pastelová světlá modrá 9150006129 179 - -
Florida citronová žlutá 9150006134 179 - -
Iceberg ledová modrá 9150006170 179 915006170 375
Tropic pastelová růžová 9150006174 179 - -

Venezia sytá oranžová 9150006210 229 915006210 469
Malta střední modrá 9150006213 209 - -

Canary střední žlutá 9150006239 209 915006239 419
Java střední zelená 9150006242 229 915006242 469

Amsterdam cihlová oranžová 9150006243 229 - -
Chile jahodová červená 9150006244 229 915006244 469

Dublin sytá zelená 9150006247 229 - -
Lisbon sytá modrá 9150006248 229 915006248 469

Stockholm tmavá modrá 9150006249 229 - -
Sevilla sytá žlutá 9150006250 229 - -
Ibiza reflexní žlutá 9150006310 329 915006310 649

Acapulco reflexní oranžová 9150006318 329 915006318 369
Malibu reflexní růžová 9150006323 329 915006323 649

Rio reflexní zelená 9150006330 329 915006330 649

Název Barvy v balení Obj. č. Cena 

Mix pastelových barev pastelová zelená, pastelová světlá modrá, pastelová žlutá, pastelová růžová, meruňková 9150006199 52
Mix intenzivních barev sytá žlutá, střední modrá, tmavá zelená, jahodová červená, sytá oranžová 9150006299 62
Mix reflexních barev reflexní žlutá, reflexní růžová, reflexní zelená, reflexní oranžová, sytá modrá 9150006399 79

Sady barevných papírů
• formát A4, 80 g/m2

• balení 5×20 listů

Brown / Hnědá

Black / Černá

*

*

gramáž (g/m )

formát
počet listů v balení

2 80 80

A4 A3 A4
500 100

160

A4
250

Lagoon / Pastelová světlá modrá

Jungle / Pastelová světlá zelená

Desert / Pastelově žlutá

Savana / Meruňková

Tropic / Pastelová růžová

Coral / Starorůžová

Tundra / Pastelová fialová

Iceberg / Ledová modrá

Forest / Pastelová zelená

Florida / Citrónová žlutá

Canary / Střední žlutá

BL29

GN27

YE23

SA24

OPI74

PI25

LA12

OBL70

MG28

ZG34

CY39

* *

* **

* * *

Beach / Pískově žlutá CH32 *

*

*

*

* *

* *

* * *

* *

* *

* * *

Sevilla / Sytá žlutá

Venezia / Sytá oranžová

Amsterdam / Cihlová oranžová

Chile / Jahodová červená

Malta / Střední  modrá

Lisbon / Sytá modrá

Stockholm / Tmavá modrá

Java / Střední zelená

Dublin / Sytá zelená

Rio / Reflexní zelená

Ibiza / Reflexní žlutá

Acapulco / Reflexní oranžová

Malibu / Reflexní růžová

IG50

AG10

OR43

CO44

SP13

AB48

DB49

MA42

DG47

NeoGr

NeoGb

NeoOr

NeoPi

*

* * *

* *

* **

*

* * **

* *

* * *

*

* * *

* * *

* * *

* * *

*

Název Barva Obj. č. Cena 

Desert pastelová žlutá 91500061231 219
Jungle pastelová světlá zelená 91500061271 219
Chile jahodová červená 91500062441 259
Lisbon sytá modrá 91500062481 259

Gramáž papíru 160 g/m2

• formát A4
• 250 listů v balení

od 159 Kč

Brown / Hnědá

Black / Černá

*

*

gramáž (g/m )

formát
počet listů v balení

2 80 80

A4 A3 A4
500 100

160

A4
250

Lagoon / Pastelová světlá modrá

Jungle / Pastelová světlá zelená

Desert / Pastelově žlutá

Savana / Meruňková

Tropic / Pastelová růžová

Coral / Starorůžová

Tundra / Pastelová fialová

Iceberg / Ledová modrá

Forest / Pastelová zelená

Florida / Citrónová žlutá

Canary / Střední žlutá

BL29

GN27

YE23

SA24

OPI74

PI25

LA12

OBL70

MG28

ZG34

CY39

* *

* **

* * *

Beach / Pískově žlutá CH32 *

*

*

*

* *

* *

* * *

* *

* *

* * *

Sevilla / Sytá žlutá

Venezia / Sytá oranžová

Amsterdam / Cihlová oranžová

Chile / Jahodová červená

Malta / Střední  modrá

Lisbon / Sytá modrá

Stockholm / Tmavá modrá

Java / Střední zelená

Dublin / Sytá zelená

Rio / Reflexní zelená

Ibiza / Reflexní žlutá

Acapulco / Reflexní oranžová

Malibu / Reflexní růžová

IG50

AG10

OR43

CO44

SP13

AB48

DB49

MA42

DG47

NeoGr

NeoGb

NeoOr

NeoPi

*

* * *

* *

* **

*

* * **

* *

* * *

*

* * *

* * *

* * *

* * *

*

015.indd   15 6.4.2017   23:12:49



T I S K Á R N A  S  T R A D I C Í

TISKOPISY

KOTOUČKY 
DO POKLADEN A FAXŮ

KANCELÁŘSKÉ PAPÍRY

ROLE PRO KOPÍROVÁNÍ
A VELKOFORMÁTOVÝ TISK

DIGITÁLNÍ TISK

PAPÍROVÉ SÁČKY A TAŠKYBAGS

PAPER

KRPA_FORM_LETAK_A5.indd   2 10.03.16   10:59

240_krpa.indd   224 7.4.2017   10:36:03




